

M & M Holding, Esbjerg ApS
c/o Gitte Copsø, Eng Alle 19, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 28 59 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Gitte Frejo Copsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	M & M Holding, Esbjerg ApS c/o Gitte Copsø Eng Alle 19 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 28 28 59 06 Stiftet: 26. november 2004 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Light Copsø Vad
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.840 kr. mod -12.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.293 kr. mod 85.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.840	-12.391
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	56.433	85.437
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-818</u>	<u>-324</u>
Resultat før skat	48.775	72.722
Skat af årets resultat	<u>1.518</u>	<u>12.320</u>
Årets resultat	50.293	85.042
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.433	85.437
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.140</u>	<u>-395</u>
Disponeret i alt	50.293	85.042

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	707.158	650.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	707.158	650.725
	Anlægsaktiver i alt	707.158	650.725
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.406	18.986
	Tilgodehavender i alt	10.406	18.986
	Likvide beholdninger	31.292	32.982
	Omsætningsaktiver i alt	41.698	51.968
	Aktiver i alt	748.856	702.693

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	567.158	510.725
5	Overført resultat	38.544	44.683
	Egenkapital i alt	730.702	680.408
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.290	1.697
	Selskabsskat	8.866	14.740
	Anden gæld	848	848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.154	22.285
	Gældsforpligtelser i alt	18.154	22.285
	Passiver i alt	748.856	702.693
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76	324
Andre finansielle omkostninger	742	0
	818	324
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	140.000	140.000
Kostpris ultimo	140.000	140.000
Opskrivninger primo	510.725	425.288
Årets resultat	56.433	85.437
Opskrivninger ultimo	567.158	510.725
Regnskabsmæssig værdi ultimo	707.158	650.725
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Havblik Ejendomme ApS	Esbjerg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	510.725	425.288
Resultatandel	56.433	85.437
	567.158	510.725

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	44.684	45.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.140</u>	<u>-395</u>
	<u>38.544</u>	<u>44.683</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Light Copsø Vad

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-543757314479

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2022 kl.: 05:48:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor

RID: 1255072680634

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2022 kl.: 07:11:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Gitte Frejo Copsø

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-775247936586

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 18:39:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b0db69mnJUX247832859

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.